
oznaczenie sprawy AD.271.25.2013  

1/2 

Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
X Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 
OGŁOSZENIE DOTYCZY  
Zamówienia publicznego     X                                   Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    
Zawarcia umowy ramowej                                      
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 
   tak    Numer ogłoszenia w BZP:                      nie X 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 
   tak                    nie X 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
  I.1) NAZWA I ADRES  
Nazwa: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego 
Adres pocztowy: ul. Mała 1 
Miejscowość: Polkowice Kod pocztowy: 59-100 Województwo: Dolnośląskie 
Tel.: 76 840 14 90 Fax: 76 840 14 99 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 
   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
  X Administracja samorządowa                                                 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
Wykonanie uzupełniających robót budowlanych dotyczących przygotowania terenu pod osiedlowe punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane     X                Dostawy                               Usługi      
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia są uzupełniające roboty budowlane dotyczących przygotowania terenu pod osiedlowe punkty 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych obejmujące wykonanie m. in.: 
- robót budowlanych dotyczących przygotowania terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oznaczonych następującymi numerami: 404, 405, 444, 445, 453, 455, 465, 469, 
- robót budowlanych dotyczących przygotowania terenu pod osiedlowy punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oznaczony nr 112. 
Zakres podstawowy robót stanowiących przedmiot umowy obejmuje: 

a) Obsługa geodezyjna, 
b) roboty  ziemne związane z wykopem pod pojemniki, 
c) transport pojemników z miejsca wskazanego przez Zamawiającego w miejsce wbudowania, 
d) wbudowanie pojemników podziemnych, które naleŜy wykonać zgodnie z instrukcją producenta zbiorników 

załączoną do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
e) zasypanie zbiorników, 
f) utwardzenie terenu dla pojemników na odpady, (kostka betonowa) 
g) wywóz nieczystości  po robotach związanych z utwardzeniem terenu,  
h) wywóz materiałów z rozbiórki wg wskazań Zamawiającego (w porozumieniu z Właścicielem terenu) do 

magazynu (odległość około 20 km do miejscowości Kaźmierzowa), 
i) inwentaryzacja geodezyjna. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają (dla PSZOK nr 404, 405, 444, 445, 453, 455, 465, 469) przedmiary 
robót oraz przekazane przy udzieleniu zamówienia podstawowego: specyfikacja techniczna wykonania i robót 
budowlanych, mapy z lokalizacjami usytuowania zbiorników, adresy  lokalizacji. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dla PSZOK nr 112) zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia, 
specyfikacja techniczna wykonania robót budowlanych, przedmiar robót, mapy z lokalizacjami usytuowania 
zbiorników, instrukcja producenta zbiorników. 
II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 
 Słownik główny  
Główny przedmiot 45000000-7  
Dodatkowe przedmioty 45110000-1, 45200000-9, 45233161-5, 45112723-9  



oznaczenie sprawy AD.271.25.2013  

2/2 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony          
Przetarg ograniczony            
Negocjacje z ogłoszeniem     
Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  
Zamówienie z wolnej ręki 
Zapytanie o cenę 
Licytacja elektroniczna 

 
X  

 
 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
    tak     wskazać projekt/program:                                     nie X 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ nr     .....            NAZWA  ............................. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓW IENIA :     23/09/2013 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : 1  
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAW CY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Nazwa: Zakład Innowacji Budowlanych ZIB Marek Jankowski  
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 27 
Miejscowość:  Polkowice Kod pocztowy: 59-100 Kraj/województwo: Polska/  dolnośląskie 
IV.5) SZACUNKOWA WARTO ŚĆ ZAMÓWIENIA  (bez VAT) 
Wartość 38.207,16 PLN 
IV.6) I NFORMACJA O CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIśSZĄ I  NAJWYśSZĄ 
CENĄ 
Cena wybranej oferty  46.200,00  
Oferta z najniŜszą ceną 46.200,00 / Oferta z najwyŜszą ceną  46.200,00                                     Waluta: PLN 

 
ZAŁ ĄCZNIK  I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia  z wolnej ręki albo 
zapytania o cenę 

1. Podstawa prawna 
 
Postępowanie prowadzono w trybie zapytania o cenę na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych. 
2. Uzasadnienie wyboru trybu 
NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 
Zamawiający udziela zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
tj. w przypadku udzielania, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy 
usług lub robót budowlanych zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej 50% wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeŜeli zamówienie podstawowe zostało 
udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w 
ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego. 
Zamówienie podstawowe zostało udzielone w dniu 12.06.2013 r. z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. W/w zamówienie uzupełniające nie przekracza 50 % 
wartości zamówienia podstawowego.  
W specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu na zadanie podstawowe, 
Zamawiający przewidział moŜliwość udzielania Wykonawcy robót zamówień uzupełniających o wartości nie większej 
niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego. Zakres robót budowlanych realizowanych w ramach niniejszego 
postępowania jest powtórzeniem robót wykonanych w zamówieniu podstawowym. Dotychczas Wykonawcy robót nie 
zostało udzielone Ŝadne zamówienie uzupełniające. Wykonawca  zamówienia  podstawowego  został  wybrany w trybie 
przetargu nieograniczonego wobec czego Zamawiający na podstawie  art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych moŜe udzielić zamówienia uzupełniającego na powyŜszy zakres robót. 

 


